
Horaires valables en période scolaire du 7 janvier 2019 au 28 juin 2019.

Ligne : 211

ALLER

Lundi à vendredi

KEREVEN 7.06

RESTREZERH 7.09

KERDRIEN 7.09

NOCUNOLE 7.10

KERLEAU 7.11

KEROTER 7.12

MANEBILY 7.13

LANN CADIOU 7.16

KERBOUIC 7.17

BOTERFF 7.19

KERGANAOUEN 7.21

KERVINIOU 7.22

ST SERVAIS 7.23

KERCOUSIN 7.24

LE TEMPLO 7.25

LOQUION 7.28

MOUSTOIRIC 7.30

KERGORNET 7.33

KERLARMET 7.35

KERLEC 7.37

L'ORÉE DU BOIS 7.38

GESTEL MAIRIE 7.39

ROUTE DES PLAGES 7.40

KERDUROD 7.41

LA MADELEINE 7.41

Z. A DE PEN MANÉ 7.42

Z.I. DES 5 CHEMINS 7.45

KERHUEN 7.46

MELEZEVEN 7.48

COLLEGE SAINT  JEAN 7.50

RETOUR

Mercredi Lundi - mardi - jeudi - vendredi

COLLEGE SAINT  JEAN 12.00 16.15

MELEZEVEN 12.02 16.17

KERHUEN 12.04 16.19

Z.I. DES 5 CHEMINS 12.06 16.21

Z.A. DE PEN MANÉ 12.08 16.23

LA MADELEINE 12.09 16.24

KERDUROD 12.09 16.24

ROUTE DES PLAGES 12.10 16.25

GESTEL MAIRIE 12.11 16.26

L'ORÉE DU BOIS 12.12 16.27

KERLEC 12.13 16.28

KERLARMET 12.15 16.30

KERGORNET 12.16 16.31

MOUSTOIRIC 12.19 16.34

LOQUION 12.21 16.36

LE TEMPLO 12.24 16.39

ECOLE PRIMAIRE PUBLIQUE x 16.49

ECOLE ST AUBIN x 16.51

KEREVEN 12.43 16.59

RESTREZERH 12.46 17.02

KERDRIEN 12.46 17.02

NOCUNOLE 12.47 17.03

KERLEAU 12.48 17.04

KEROTER 12.50 17.06

MANEBILY 12.52 17.08

LANN CADIOU 12.53 17.09

KERBOUIC 12.54 17.10

BOTERFF 12.56 17.12

KERGANAOUEN 12.58 17.14

KERVINIOU 12.59 17.15

ST SERVAIS 13.00 17.16

KERCOUSIN 13.01 17.17

NINIJO 13.02 17.18

PONT-SCORFF Kereven - GUIDEL Collège Saint-Jean


